
 

 

UCHWAŁA NR XIII/96/2025 

RADY MIASTA STOCZEK ŁUKOWSKI 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz opiekunami dziennymi w zakresie 

warunków i jakości świadczonej opieki nad dziećmi do lat 3 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 798), Rady Miasta Stoczek Łukowski uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan nadzoru nad prowadzonymi na terenie Miasta Stoczek Łukowski żłobkami, klubami 

dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami w zakresie warunków i jakości świadczonej opieki nad dziećmi do lat 

3: 

1) kontrola warunków i jakości sprawowanej opieki w żłobkach – raz w roku, 

2) kontrola warunków i jakości sprawowanej opieki w klubach dziecięcych – raz w roku, 

3) kontrola warunków i jakości sprawowanej opieki przez dziennych opiekunów – raz w roku. 

§ 2. Niezależnie od planu nadzoru przyjętego w niniejszej uchwale, pierwszą kontrolę przeprowadza się 

w okresie sześciu  miesięcy od dnia wpisu podmiotu do rejestru żłobków i klubów dziecięcych lub wykazu 

dziennych opiekunów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Stoczek Łukowski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Krzysztof Szczepańczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 3921


		2025-09-02T11:51:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




